
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bložoňová Barbora, Bc.
Téma: Správa testů s podporou scénářů BDD (id 21325)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma projektu bylo původně motivováno reálnými potřebami ve velké SW firmě. Později bylo přizpůsobeno tak,

aby kombinovalo požadavky typického vývojového týmu a možnosti automatizovaného testování. Zadání je
průměrně náročné.

2. Práce s literaturou
 Studentka si literaturu vyhledávala sama. Proti jejímu výběru nemám námitky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka se účastnila pravidelných dvoutýdenních konzultací. Většinou byl znát pokrok. Sama přicházela

s nápady na rozšíření, mnohdy měla danou část i předem vypracovanou.
4. Aktivita při dokončování
 Programové vybavení bylo dokončeno v mírném předstihu. Technické zprávě studentka věnovala trochu méně

času, nicméně měl jsem možnost ovlivnit finální verzi.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořené programové vybavení je veřejně dostupné a je připraveno pro integraci do reálného vývojového

prostředí využívající aktuální nezbytné technologie (software pro správu verzí, sledování a reportování chyb
a průběžný vývoj/integraci).

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Samostatný přístup a aktivitu studentky hodnotím velmi pozitivně. Během práce na projektu projevila inženýrské

schopnosti.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

